CÂN4ARA MUNICIPAL
casa do Legislãtivo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO NO,C.IO t2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Gâmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ou'.rido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo cópia integral dos processos relativos aos termos de fomento ou cooperação e
seus respectivos processos administrativos firmados entre o Município e a Associação
Provida, relativos à parceria para a Construção do Complexo Hospitalar..

Congonhas, 11 de julho de 2023

José rna e e Souza
Vereador

Câmara Municipal de Congonhas

fltffiilililililffi]üilIilililllil]
PROTOCOLO GERAL 236,1,12023
Data: 11/07/2023 - Horárlo:09:28

Lsglslâtlvo

Câmara Municipãl de Congonhas
Rua Dr. PacÍíco Homem Júnior, 82, Centro, Congoóhas/MG - Têlefonê: (31 ) 3731-1840 - E-marlr camara@congonhas.rng.lêg.br
www. congonhas.mg l€g.bÍ